
Deklaracja dostępności Publicznej Szkoły Podstawowej w Gosprzydowej  

Publiczna Szkoła Podstawowa w Gosprzydowej zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej 

strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w 

sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Gosprzydowej.  

Data publikacji strony internetowej: 2008-04-29  

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-06-07  

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:   

• filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych,  

• część plików nie jest dostępnych cyfrowo,   

• brak odpowiedniej struktury nagłówkowej artykułów,  

• brak opisów zdjęć, tekstu alternatywnego dla czytników obsługiwanych przez osoby 

niepełnosprawne.  

Data sporządzenia deklaracji  

Deklarację sporządzono dnia: 2021-02-03  

Deklarację sporządzono przez przeszkolonego pracownika jednostki. 

Data ostatniego przeglądu i aktualizacji Deklaracji: 2025-03-28  

Informacje zwrotne i dane kontaktowe  

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Jan Wilk e-mail: 

psp@gosprzydowa.pl   

Telefon: (14) 68 49 168  

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać 

skargi na brak zapewnienia dostępności.   

Każdy ma prawo:  

 − zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,  

 − zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,  − 
wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 
Żądanie musi zawierać:  

 − dane kontaktowe osoby zgłaszającej,  

 − wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,  

 − wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w 

formie alternatywnej informacji niedostępnej.   



  

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym 

terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 

możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia.  

  

Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może 

zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot 

publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu 

dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana 

dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, 

lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć 

wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.  

  

Link do strony internetowej Rzecznika Praw Obywatelskich.  

Dostępność architektoniczna 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Gosprzydowej mieści się 

w budynku o numerze 155. Posiada on dwa wejścia, z których jedno przystosowane jest 

dla osób niepełnosprawnych i umożliwia wejście wyłącznie na parter. Do budynku 

i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem. W budynku są oznaczenia w alfabecie Braille'a oraz znajduje się pętla 

indukcyjna zlokalizowana w sekretariacie szkoły. 

2. Dom parafialny, w którym znajduje się oddział przedszkolny mieści się w budynku 

o numerze 48. Posiada jedno wejście prowadzące wyłącznie na parter. 

Dostępność komunikacyjno-informacyjna 

Aby skutecznie komunikować się z naszą szkołą można: 

1. napisać pismo/złożyć wniosek na adres: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 

Brzechwy w Gosprzydowej, Gosprzydowa 155, 32-864 Gnojnik 

2. wysłać e-mail na adres: psp@gosprzydowa.pl 

3. skontaktować się telefonicznie na numer telefonu: (14) 68 49 168 

Dane teleadresowe jednostki:  
  

Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 

Jana Brzechwy w Gosprzydowej  

Gosprzydowa 155 32-864 

Gnojnik tel/fax: (14) 68 49 168 

e-mail: psp@gosprzydowa.pl 

adres www: psp.gosprzydowa.pl  

https://www.rpo.gov.pl/
https://www.rpo.gov.pl/
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